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Intervju med dansken Henrik, boende i Havanna

	Intervju med dansken Henrik, boende i Havanna

Henrik Thejl Hansen har pendlat mellan Kuba och sitt hemland Danmark sedan 2000. Han berättar hur han efter en vistelse i

Centralamerika lärde känna ön, vilket förändrade hans liv. Han var musiklärare på den tiden och fick möjlighet att förbättra sina

studier i Havanna. Vistelsen på ön förändrade honom: ?Jag var mycket okunnig om världen och jag trodde på de historier som de

berättade i Danmark om Kuba, att det var en diktatur, att det inte fanns mänskliga rättigheter...?. Från och med då blev han

intresserad av historien, inte bara Kubas, utan även Afrikas, Latinamerikas och i allmänhet de länder som varit kolonier.

 

 Henrik Thejl Hansen

Vi frågade honom hur han kom med i Dansk-Kubansk Vänskapsförening och han förklarade att han idag skriver artiklar om Kuba

för den danska allmänheten och försöker öppna ögonen i sitt land för Kuba och tredje världen i allmänhet och försöker få

västerländska läsare att sluta betrakta sig som ?överlägsna alla andra?.

Han ger en skarp bild av den svåra ekonomiska situationen på ön idag, som har sin grund i sanktionerna och USA:s

kvävningspolitik. ?Människor börjar bli trötta?, säger han och förklarar betydelsen av internet och sociala nätverk, som 'har förändrat

hur människor tänker, och de har inte längre samma solidaritet eller samma hopp om att saker och ting kommer att förbättras'. Han

påpekar dock att även de som beslutar sig för att emigrera vet att det är av ekonomiska skäl, inte politiska.

Henrik Thejl Hansen är mycket kritisk till den danska regeringens och EU:s hållning när det gäller Kuba och andra internationella

politiska frågor: ?Vi är USA:s kolonier?, säger han, ?utan en egen självständig utrikespolitik?.

Slutligen analyserar han Venezuela, där han har varit valarbetare, och fördömde samma mediemanipulation som sker mot Kuba. I

Venezuela ser han i dag den styrka som Kuba och Latinamerika i allmänhet behöver.
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"Trato de que en Dinamarca abran los ojos hacia Cuba y el Tercer Mundo": Henrik Thejl Hansen

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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